

Objednávka č. 21/2012-LA

Dátum vystavenia: 1.2.2012

Dátum dodania: 2.2.2012

Miesto určenia:

Spôsob dopravy:

Evidenčné číslo vozidla:

Vybavuje:

Teléfono:

Fax:

Objednávateľ

İÇÖ

DIČ

İÇ DPH

Peňažný ústav

Číslo účtu

Zapísaný

Dodávateľ

1ČO

DIČ

İÇ DPH

[illegible]

Ú S M E V
ZARIADENIE PRE SENIOROV
A DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB
Osiková 26, 010 07 ŽILINA ④

Spolu

451,65 €

Pečiatka a podpis objednávateľa

Objednávka č. 24/2012 - Za

Dátum vystavenia: 12.2.2012
Dátum dodania: 13.2.2012
Miesto určenia:
Spôsob dopravy:
Evidenčné číslo vozidla:
Vybavuje:
Telefón:
Fax:

Objednávateľ
IČO 644713
DIČ 2020638939
IČ DPH
Peňažný ústav 560 000 7110/5600
Číslo účtu
Zapísaný
Dodávateľ Zolmix Pisch Jutaw
IČO Žiar nad Hronom
DIČ 41050690
IČ DPH 1044146859

Poradové číslo	Názov tovaru (služby)	Množstvo	Jednotka množstva	Cena bez DPH	
				za jednotku	spolu
				€	€
1.)	Zemak	500 kg		0.19	38.1
2.)	Gibulka	15.180 kg		0.19	2.88
3.)	Česnak	1.160 kg		3	3.48
4.)	Mrkva	405 kg		0.259	1.17
5.)	Petržlen	3.100 kg		0.898	2.83
6.)	Zeler	3.140 kg		0.661	2.08
7.)	Kd	1.320 kg		0.636	0.84
8.)	Karfiol	3 kg		1.560	4.68
9.)	Ješika	4.220 kg		0.778	3.28
10.)	Žrnáň	3.02 kg		1.378	4.16
11.)	Mandarinový	2.970 kg		0.997	2.94
12.)	Tomaraucci	0.120 kg		0.865	5.29
13.)	Mrkva	6.100 kg		0.300	1.85
14.)	Petržlen	2.140 kg		0.902	1.93
15.)	Zeler	2.190 kg		0.657	1.44
16.)	Karfiol	8 kg		1.560	12.48
17.)	Pol	4.240 kg		1.440	6.11
18.)	Čínska kapusta	5.190 kg		0.561	2.91
19.)	Telvic mr.	1 kg		5.952	5.95

ÚSMEV
ZARIADENIE PRE SENIOROV
A DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB
Osiková 26, 010 07 ŽILINA ©

Pečiatka a podpis objednávateľa

Spolu

Objednávka č. 27/2012 - 2A

Dátum vystavenia: 20. 2. 2012

Dátum dodania: 21. 2. 2012

Miesto určenia:

Spôsob dopravy:

Evidenčné číslo vozidla:

Vybavuje:

Telefón:

Fax:

ÚSMEV
ZARIADENIE PRE SENIOROV
A DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB
Osiková 26, 010 07 ŽILINA ©

Objednávateľ

IČO

64 44 13

DIČ

1020 63 89 39

IČ DPH

Peňažný ústav

560 000 7110/5600

Číslo účtu

Zapísaný

Dodávateľ

Agrosol Kysace s.r.o.

IČO

DIČ

SURCINOME

IČ DPH

Poradové číslo	Názov tovaru (služby)	Množstvo	Jednotka množstva	Cena bez DPH	
				za jednotku	spolu
				€	€
1)	Mlieko	120c		0.636	76,32
2)	Smotana	16b		1.140	18,24
3)	Syr tehla	1.10g		4.918	5,41
4)	Michalovská tehla	15g		5.160	5,16
5)	Syr krém	18kg		0.672	12,10
6)	Maslo 1kg	24kg		0.825	19,80
7)	Hečerkové maslo	12kg		0.948	11,38
8)	Zajma	24kg		1.740	41,76
9)	Figart	80kg		0.30	24,-
10)	tvárak	5kg		2.820	14,10
11)					
12)					
13)					
14)					
15)					
16)					
17)					
18)					
19)					
20)					
21)					
22)					
23)					
24)					
25)					
26)					
27)					
28)					
29)					
30)					
31)					
32)					
33)					
34)					
35)					
36)					
37)					
38)					
39)					
40)					
41)					
42)					
43)					
44)					
45)					
46)					
47)					
48)					
49)					
50)					
51)					
52)					
53)					
54)					
55)					
56)					
57)					
58)					
59)					
60)					
61)					
62)					
63)					
64)					
65)					
66)					
67)					
68)					
69)					
70)					
71)					
72)					
73)					
74)					
75)					
76)					
77)					
78)					
79)					
80)					
81)					
82)					
83)					
84)					
85)					
86)					
87)					
88)					
89)					
90)					
91)					
92)					
93)					
94)					
95)					
96)					
97)					
98)					
99)					
100)					

ÚSMEV
ZARIADENIE PRE SENIOROV
A DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB
Osiková 26, 010 07 ŽILINA ©
Spolu

228,27€

Pečiatka a podpis objednávateľa

Organizácia:

Adresa dodávateľa:

Značka:

v Žilino

dňa

9.1.2012

Preduro

Objednávka číslo:

23/2012-2e

Por. čís.	Predmet objednávky	Množstvo	Jednotková cena		Spolu	
			€	cent	€	cent
1)	Chleš kraj	11 k	1.	247	13	72
2)	Lozob	66 k	0.	05	3.	83
3)	Sennice	8 k	0.	608	4.	86
4)	Chleš	28 k	1.	286	36	01
Spolu			ÚSMEV		53,	42 €

1	Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	ZARIADENIE PRE SENIOROV A DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB Osiková 26, 010 07 ŽILINA ④
2	Bankové spojenie odberateľa	560 000 7110 / 5600
3	Dodacia lehota	
4	IČO	647713
5	DIČ	2020638939
6	IČ DPH	
7	Zapísaný	ÚSMEV

ZARIADENIE
A DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB

pečiatka a podpis objednávateľa

Objednávka č. 25/2012 - Ža

Dátum vystavenia: 1.2.2012
Dátum dodania: 2.2.2012
Miesto určenia:
Spôsob dopravy:
Evidenčné číslo vozidla:
Vybavuje:
Telefón:
Fax:

Objednávateľ

IČO

644413

DIČ

IČ DPH

2020638939

Peňažný ústav

Číslo účtu

560 000 7110 / 5600

Zapísaný

Dodávateľ

HESPOL Parnu 1-ro

IČO

Zilina

DIČ

IČ DPH

Poradové číslo	Názov tovaru (služby)	Množstvo	Jednotka množstva	Cena bez DPH	
				za jednotku	spolu
				€	€
1.)	Krkovica	8.25g		4.80	39.60
2.)	Br. stehno	4.16g		4.62	21.06
3.)	Br. plece	14g		4.10	57.40
4.)	Br. plece	10g		4.11	41.10
5.)	Oravská slamina	2.40g		4.14	9.93
6.)	Špekáčik	2.48g		2.76	6.84
7.)	Ud. slamina	2.45g		3.18g	7.79
8.)	File	10g		5.40	54.-
9.)	Hov. gulašová	7.46g		6.10	45.50
10.)	Br. plece	8.16g		4.11	33.53
11.)	Hov. stehno	10.75g		2.40	25.80
12.)	Hyd. pečen'	10g		2.76	27.60
13.)	Dumet	1.62g		4.34	7.03
14.)	Br. mleté	6.18g		3.58	22.12
15.)	Kur. sľahná	13.60g		2.40	24.20
16.)	Trl. sniežková	4.25g		7.40	31.45
17.)	Kur. prsia	10g		4.68	46.80
18.)	Špekáčik	6.85g		2.75	18.83

Spolu

523,58€